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Näitused : 2025.a. jaanuar 

2025. aasta on Eesti Raamatu Aasta, mis toob fookusesse Eesti kirjanduse ajaloo, rikkaliku kultuuripärandi ja kaasaegse loomingu. 

Jaanuaris raamatunäitus, kus saab tutvuda Eesti raamatu ajalooga, sealhulgas 1694. aasta katekismusega – haruldase teosega, 

mis on osa meie rahvuskultuurist. Samuti toimub temaatiline näitus "A nagu ajalugu," mis on suunatud noortele ja keskendub 

kirjanduse ajaloolistele aspektidele. Lastetoas rõõmustab külastajaid lumivalge raamatunäitus, mis on inspireeritud talvisest 

meeleolust ja lastekirjanduse maagiast. 

Raamatu Aasta raames tähistatakse ka mitmete tuntud Eesti kirjanike juubeleid. 55. sünnipäeva tähistavad sel aastal Valdur Mikita, 

Jana Maasik, Paavo Matsin, Andrus Kivirähk, Kätlin Kaldmaa ja Kerttu Rakke. 

     

Eesti raamatu ajalugu                                               Sündinud 1970                                                                              A nagu ajalugu                                                                                                                

        

Jaanuar. Valge nagu lumi                     Helgi kellukesed - klaaskapis suveniirkellukesed 

Meil oli külas kirjanik Mudlum, kodanikunimega Made Luiga 16.01.2025 

             

Mudlumi raamat „Poola poisid“ pälvis 2019. aastal Kultuurkapitali kirjanduse aastapreemia ja Euroopa Liidu kirjandusauhinna. 
2020. aastal sai Kultuurkapitali aastapreemia ka Mudlumi raamat „Mitte ainult tädi Ellen“. Lisaks nendele teostele on temalt ilmunud 
veel „Tõsine inimene“, „Ilus Elviira“, „Linnu silmad“, „Ümberjutustaja“, „SIKAOSÄK“ (noortele) ja kirjanduskriitika kogumik „Väike 
tekstimüür“. Oma kõige uuemas raamatus, „Roosihullu päevaraamat“, sukeldub kirjanik taimede maailma oma Muhu aias. Ta 
imestab isegi oma aiakire üle ja mõtiskleb ka selle üle, mis teda seestpoolt uuristab. 

Huvi kohtumise vastu oli suur ning kirjanik oli nii rohkest publikuhuvist meeldivalt üllatunud. Mudlum kõneles oma kirjanikunime 

tekkeloost ning jagas „Poola poiste“ raamatulugu. 

 



Kohvik riiulite vahel 30.01.2025 

 

               

Eesti Raamatu Aasta avamine toimub 30. jaanuaril, eesti kirjanduse päeval. Kose raamatukogus tähistasime päeva tähistada kohvi 

joomisega riiulite vahel. Avamisüritusi Tartust ja toimuvad ka juhendatud tuurid riiulite vahel kell 13.00 ja 15.00, kuulasime Angela 

ja Gerli pillimängu. 

Õnnelille ja Mängulille rühmad ning 3. c klass lugesid "Nublut". 

31. jaanuari koosolek 

      
Raamatukogu direktor kõneles 2024.a. aruannetest, tutvustas 2025.a. eelarvet, komplekteerimisrahasid (riigiraha saame vähem 

851 €, KOV raha vähenes võrreldes 2024.a. 3000 €). Rääkisime 2025.a. raamatuaasta sündmustest, kuulasime ettepanekuid, 

jagasime ideid. 

Näitused : 2025.a. veebruar 

                              

       Juri 

Kovalevski 

loodusfotod 



  

 

                                              

Raamatunäitused : Eesti raamatu ajalugu, E nagu eepos  noorsookirjanduse riiulil raamatunäitus eepostest, Jaan Kross 105, 

Draakonid. Lohed. Dinosaurused, kirjastuse Tänapäev mitmekülgne valik, Kohtumine kirjaniku ja kirjastaja Tauno Vahteriga                                              

                                                                Meil oli külas Tauno Vahter 13.02.2025 

                  



Tauno Vahter on eesti kirjastaja, kirjanik ja tõlkija, kes on tuntud oma oskuse poolest leida ajaloost üles veidrusi ning muuta need 

haaravateks lugudeks ja raamatuteks. Tema teosed käsitlevad sageli ebatavalisi ja unustatud sündmusi Eesti ajaloos, nagu näiteks 

saripõgeneja Madis, elevandirongkäik Abja-Paluojal, eestlastest kommunistid New Yorkis Halloweeni tähistamas või Eesti kõige 

suurem naine. 

Vahter on töötanud kirjastuses Tänapäev alates 1999. aastast, olles alates 2008. aastast selle peatoimetaja ning praegu juht. 

Tema sulest on ilmunud mitmeid raamatuid, sealhulgas novellikogu "Pikaajaline kokkusaamine" (2020), romaan "Madis Jeffersoni 

11 põgenemist". Peategelase prototüüp on korduvalt Nõukogude Liidust põgeneda üritanud Johannes Lapmann (2021), romaan 

"Hea venelane". Raamatu tegevus toimub 1993. aasta Eestis, teemaks on eestlaste ja venelaste suhted ning kohalik sensitiivide äri 

(2022), romaan "Elevandi üksildus". Raamatu tegevus toimub kahes ajas, tänapäeva jõuka ärimehe lähikonnas ja 1930ndate Eesti 

meelelahutus- ja ajakirjandusmaailmas (2024). Teoseid on tõlgitud saksa, ungari, läti, soome ja hispaania keelde. 

Kohtumisel tutvustas kirjanik väga kaasahaaravalt oma teoseid ja täiendas esinemist piltidega. 

 

 

Hakkasime jälle sättima! 

Oleme seda juba aastaid teinud (alates aastast 2018), teeme siis sel aastal ka, seda enam, et on Eesti raamatu aasta! 

Kanname meie riigi sünnipäevanädalal (17.-24.02) nii enda kui lugejate rõõmuks rahvariideid või meie lipuvärvidest ajendatud 

kostüüme. 

                

Elje, Meeli, Ingrid, Liia 

 

 

Lepatriinu teater "Vana kapi saladus"18.02.2025 

 

              

 

Raamatuaasta puhul vaatasid Õnnelille ja Miisuõie rühma lapsed raamatukogus  lõbusat etendust "Vana kapi saladus" Lepatriinu 

lasteteatrilt. Lugu oli kuningriigist, kus tehakse palju tööd ja puhatakse vähe. Ületöötamisest jäävad inimesed haigeks ja kuningas 

on juba murelik. Siis aga satub kuningriiki rändaja, kes leiab abi selle mure lahendamiseks.                                                                               

                                                                                   

2025 



Näitused : 2025.a. märts 

 

"Lydia Koidula, Anna Haava, Marie Under"  

 

 

 

 

 

 

 

  

Karmeni tulesüütajate kogu 

  

Klaaskapis nüüd triikraud, kingad, šokolaad - need kõik on tulesüütajad! 

                  

            Teatri Must Jaam luuleetendus raamatukogu sünnipäeval. 

Anna Haava armastust ja kodutunnet täis looming elab täna oma elu ja 

mõjutab jätkuvalt eesti luulet.Poetessile mõeldes toob teater Must JaAm 

lavale õrna maailma ja viib vaataja hetkeks ajas tagasi luuletaja tunnete ja 

mõtete ligi. Vahetekstidega põimunud luuletused käsitlevad poetessi 

loomingut ja elulugu. 

Luulelavastus loob endale eesmärgi hoida A. Haava luule väärtust ka meie 

tänastel põlvedel. See on meelterännak aegumatusse luulemaailma läbi 

sõna, heli ja valguspildi. 

Heli- ja pildikeele looja Lauri Rahusoo 

Vahetekstide autor Janno Puusepp 

Laval Anne-Mai Tevahi 

Lavastus on loodud Anna Haava (1864–1957) 160. sünniaastapäevaks. 

"Eduard Vilde 160" 

4. märtsil möödu 160 aastat 

Eduard Vilde sünnist. Näitus 

tuletab meelde  klassiku 

elukäiku ning tema 

näidendeid, naljajutte, 

reisikirjeldusi, põnevusjutte ja 

ajaloolisi romaane. 

F nagu folkloor 

Raamatunäitus noortele.  

E nagu rikas eesti keel 

Lastetoas raamatunäitus eesti 

murretest 




